ALLEGATO n. 1 ALLA DECISIONE N. 586 del 15/03/2019
MESI DI GENNAIO E FEBBRAIO 2019

ALBO BENEFICIARI
AUSL DI MODENA

Distretto di Castelfranco Emilia
Contributi utenti assegno di cura anziani - mesi di gennaio e febbraio 2019
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IMPORTO
EROGATO
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€767,00
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TOTALE

Distretto di Castelfranco Emilia
Contributi utenti assegno di cura disabili con handicap grave - mesi di gennaio e febbraio 2019

€767,00

Decisione n. 586 del 15/03/2019

Dott.ssa Claudia Longagnani

€625,03

Decisione n. 586 del 15/03/2019

Dott.ssa Claudia Longagnani

€767,00

Decisione n. 586 del 15/03/2019

Dott.ssa Claudia Longagnani

€ 305,03

Decisione n. 586 del 15/03/2019

Dott.ssa Claudia Longagnani

€31,02

Decisione n. 586 del 15/03/2019

Dott.ssa Claudia Longagnani

63.042,75|
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TOTALE

Distretto di Castelfranco Emilia
Contributi utenti assegni gravissime disabilita - mesi di gennaio e febbraio 2019

IMPORTO
EROGATO

TITOLO A BASE DELL'ATTRIBUZIONE

RESP.LE LIQUIDAZIONE

€154,95

Decisione n. 586 del 15/03/2019

Dott.ssa Claudia Longagnani

€913,91

Decisione n. 586 del 15/03/2019

Dott.ssa Claudia Longagnani

€609,47
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€1.233,91
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€232,35
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€913,91
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€ 13.719,82]
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TOTALE

TOTALE GENERALE
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IMPORTO
EROGATO

TITOLO A BASE DELL'ATTRIBUZIONE

RESP.LE LIQUIDAZIONE

€2.655,00
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Dott.ssa Claudia Longagnani

€2.975,00

Decisione n. 586 del 15/03/2019

Dott.ssa Claudia Longagnani

€2.975,00
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€2.655,00
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€1.357,00
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€2.975,00
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Dott.ssa Claudia Longagnani

€ 23.557,00 |

€100.319,57]
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